- 1 -

达州市人力资源和社会保障局
关于采购达州人社官网及公共服务平台

IPv6 升级改造服务的函

各服务供应商:

根据有关文件要求，推动社会保障信息化 IPv6 应用，需采

购人社官网及公共服务系统平台 IPv6 升级改造服务，现将有关

情况公告如下：

一、服务需求

（一）对达州市人社局网站（https://rsj.dazhou.gov.cn/）、达

州人社公共服务平台（http://www.dzrsj.cn）进行 IPv6 升级改造，

实现“IPv6 二级链接支持率”“IPv6 三级链接支持率”“支持度评分”

三项评测指标“三个 100%”，完成时限为 2023 年 12 月底。

（二）同意并配合我局报送互联网协议第六版（IPv6）规模

部署的应用典型案例，完成时限为 11 月 30 日。

二、投标要求

最高限价 1.5 万元，采用报价最低中标（若价格相同，以报

价函收到时间先后顺序确定中标商）。现请各服务供应商根据我

局报价函(附件)，结合自身产品特点及实施经验，按附件模版进

- 2 -

行合理报价，密封后加盖公司印章，于 2023 年 11 月 27 日 14 时

前（邮寄以收到时间为准），将纸质版交至我局。若低于三家公

司报价，此轮投标无效。

联系地址:达州市达川区绥定大道一段 60号市人社局 707室

(邮编 635000)，联系人:陈艺，电话:0818-3322270。

谢谢支持。

达州市人力资源和社会保障局

2023年 11月 23日

- 3 -

附件：

达州人社官网及公共服务平台
IPv6 升级改造服务报价函

达州市人力资源和社会保障局：

根据贵局《达州市人力资源和社会保障局关于采购达州人社

官网及公共服务平台 IPv6 升级改造服务的函》相关需求，中标

后我司均能完全按时完成，现报价如下表所示：

服务事项 报价（万元）

达州人社官网及公共服务平台

IPv6升级改造服务及应用典型案例

本事项联系人： 联系电话：

公司名称（盖章）

2023年 11 月 日